
UCHWAŁA NR 164/2008
ZARZ�DU POWIATU �AGA�SKIEGO

  z  dnia 31 marca  2008 r.

w sprawie: zmian bud�etu .

       Na podstawie art. 186 ust 1 pkt 1  oraz art. 188 ust 1 pkt 1, 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) i na podstawie par. 10 ust.1 pkt 3
Uchwały nr XIII/1/2007 Rady Powiatu �aga�skiego z dnia 27 grudnia 2007r. w sprawie 
uchwalenia bud�etu powiatu  �aga�skiego na 2008 rok, uchwala si�, co nast�puje:

§ 1.1 Zwi�ksza si� plan dochodów zada� własnych o kwot� 7 500,00
dział 852 rozdział 85201 § 2130 o kwot� 1 500,00
dział 852 rozdział 85218 § 2130 o kwot� 6 000,00

2. Zwi�ksza si� plan dochodów zada� zleconych o kwot� 58 000,00
dział 754 rozdział 75411 § 2110 o kwot� 58 000,00

§2.1 Zmniejsza si� plan dochodów zada� zleconych o kwot� 18 000,00
dział 853 rozdział 85321 § 2110 o kwot� 18 000,00

§ 3.1 Zwi�ksza si� plan wydatków zada� własnych o kwot� 20 454,00

dział 710 rozdział 71015 § 4410 o kwot� 100,00
dział 750 rozdział 75020 § 4380 o kwot� 500,00
dział 750 rozdział 75095 § 4308 o kwot� 300,00
dział 852 rozdział 85201 § 4010 o kwot� 1 500,00
dział 852 rozdział 85218 § 4010 o kwot� 6 000,00
dział 853 rozdział 85333 § 4280 o kwot� 1 000,00
dział 801 rozdział 80120 § 4040 o kwot� 947,00
dział 801 rozdział 80130 § 3020 o kwot� 600,00
dział 801 rozdział 80130 § 4270 o kwot� 6 000,00
dział 801 rozdział 80130 § 4308 o kwot� 436,00
dział 801 rozdział 80130 § 4309 o kwot� 146,00
dział 801 rozdział 80130 § 4748 o kwot� 112,00
dział 801 rozdział 80130 § 4749 o kwot� 38,00
dział 801 rozdział 80130 § 4758 o kwot� 206,00
dział 801 rozdział 80130 § 4759 o kwot� 69,00
dział 854 rozdział 85403 § 4170 o kwot� 2 500,00

   2. Zwi�ksza si� plan wydatków zada� zleconych o kwot� 68 410,00

dział 750 rozdział 75045 § 4210 o kwot� 2 150,00
dział 750 rozdział 75045 § 4300 o kwot� 1 600,00
dział 750 rozdział 75045 § 4750 o kwot� 1 000,00
dział 750 rozdział 75045 § 4270 o kwot� 500,00
dział 750 rozdział 75045 § 4280 o kwot� 360,00
dział 754 rozdział 75411 § 4010 o kwot� 4 800,00
dział 754 rozdział 75411 § 4060 o kwot� 53 000,00
dział 754 rozdział 75411 § 4110 o kwot� 200,00
dział 754 rozdział 75414 § 4270 o kwot� 4 800,00

§ 3.1 Zmniejsza  si� plan wydatków zada� własnych o kwot� 12 954,00

dział 710 rozdział 71015 § 4300 o kwot� 100,00
dział 750 rozdział 75020 § 4300 o kwot� 500,00
dział 750 rozdział 75095 § 4368 o kwot� 300,00
dział 758 rozdział 75818 § 4810 o kwot� 6 600,00 w tym:

600,00 rezerwa oswiat. Pomoc zdrowotna ZSM
6 000,00 rezerwa oswiat. Remont biblioteki ZSP Szprotawa

dział 801 rozdział 80130 § 4040 o kwot� 947,00
dział 801 rozdział 80130 § 4218 o kwot� 754,00
dział 801 rozdział 80130 § 4219 o kwot� 253,00
dział 854 rozdział 85403 § 4390 o kwot� 2 500,00
dział 853 rozdział 85333 § 4210 o kwot� 1 000,00

   2. Zmniejsza si� plan wydatków zada� zleconych o kwot� 28 410,00

dział 750 rozdział 75045 § 4010 o kwot� 2 080,00

6 600,00rezerwa celowa  w tym:



dział 750 rozdział 75045 § 4110 o kwot� 250,00
dział 750 rozdział 75045 § 4170 o kwot� 2 410,00
dział 750 rozdział 75045 § 4410 o kwot� 200,00
dział 750 rozdział 75045 § 4740 o kwot� 670,00
dział 754 rozdział 75414 § 4210 o kwot� 4 800,00
dział 853 rozdział 85321 § 4170 o kwot� 18 000,00

§ 4 . W wyniku dokonanych zmian bud�et powiatu wynosi:

55 608 813,00
3 791 834,00

59 400 647,00
56 372 995,00
3 027 652,00

59 400 647,00

§ 5. Wykonanie uchwały powierza si� Skarbnikowi Powiatu.

§ 6. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.

po stronie rozchodów
razem wydatki i rozchody

razem dochody i przychody

po stronie dochodów
po stronie przychodów

po stronie wydatków


